
UCHWAŁA Nr 466/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru laureatów do „Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.
1
), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie (Dz. U. z 2017 r., poz. 1463, ze zm.
2
) oraz § 5 pkt 8 Załącznika do Uchwały Nr 

XXII/147/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

pod nazwą „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe”
3
) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwala się wykaz laureatów do „Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia 

sportowe”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

  

Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1600, z 2018 r. poz. 650. 

3 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XXV/160/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 października 2009 r. 



Załącznik do Uchwały Nr 466/2018 Zarządu 

Powiatu Torunskiego z dnia 30.05.2018 r.

Lp. Imię i nazwisko Imię i nazwisko trenera
1 Marcel Moszczyński Maria i Sławomir Prędcy 

2 Aleks Jankowski 

3 Bartosz Rybacki 

4 Julia Czupryńska 

5 Kajetan Dombrowicz 

6 Bartosz Tejza 

7 Marek Pawłowski 

8 Malwina Strychalska 

9 Borys Rumiński 

10 Wiktoria Mulan 

11  Ada Kozłowska 

12  Kamil Durmowicz 

13 Nikola Prażniewska 

14  Jakub Budzyń 

15   Bartłomiej Kozłowski

16  Jakub Czupryński

17 Adam Krzyżykowski 

18 Jakub Krzyżykowski 

19 Kornelia Wierzbicka 

20 Maria Gajdemska 

21 Zuzanna Wojdyła 

22 Jan Tarasienko

23 Liliana Piskorowska 

24 Adam Tkaczyk 

25 Jakub Słowiński 

26 Franciszek Gołębiowski 

27 Kacper Furgała 

28 Maja Gondek 

29 Justyna Pęcak 

30 Aleksandra Vacek 

31 Milena Łobocka 

32 Piotr Królczewski 

33 Wiktor Bolechowicz 

34 Bartosz Bolechowicz 

35 Julia Więzowska 

36 Weronika Chojnacka 

37 Klaudia Kuligowska 

38 Daria Plewa 

39 Monika Poczwardowska Andrzej Poczwardowski

Wykaz laureatów                                                                                                                                                                                                                       

do "Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiagnięcia sportowe"

Jarosław Mejer

Bartosz Papurzyński

Iwo Licznerski

Monika Poczwardowska                                                                                          

Andrzej Poczwardowski



40 Szymon Szlendak 

41 Zofia Liberacka 

42 Filip Rau 

43 Adrian Zakrzewski Pavlo Barskiy

44 Adam Szczepański 

45 Kornelia Moszczyńska 

46 Ksawier Hinczewski 

47 Karol Gajtkowski 

48 Jan Szczepański 

49 Kornelia Sivickis 

50 Kacper Siarnowski 

51 Wiktoria Sivickis 

52 Szymon Wiśniewski 

53 Bartosz Zientarski 

54 Tomasz Błażejewski 

55 Martyna Marcinkowska 

56 Zuzanna Charyga 

57 Agata Kowalska 

58 Wiktor Rafalski Rafał Rafalski

59 Klaudia Radtke 

60 Fryderyk Sawiński 

61 Agata Szwaja 

62 Aleksandra Stępniewska Agata Szybiak, Radosław Gołata 

63 Natalia Maćkiewicz 

64 Karolina Mychlewicz 

65 Juliusz Jeneralski 

66 Damian Błotnicki Marcin Mientki

67 Karol Lewandowski 

68 Filip Haraszkiewicz 

69 Olga Wankiewicz Andrzej Kiejnowski

70 Mateusz Sawicki Sławomir Baliński 

71  Nikola Maj Sławomir Baliński, Andrzej Kiejnowski

72 Kacper Rempalski Józef Ardanowski, Radosław Walczak

73  Igor Wełnowski

74 Jakub Wełnowski 

75 Kacper Dąbrowski 

76 Ewelina Śmiałek 

77 Magdalena Szulc 

78 Mikołaj Paziewski 

79 Aleksandra Kędzierska 

80 Dawid Wojtowicz Marian Krych

81 Michał Kryger Rafał Lewandowski

82 Kamil Rumiński 

83 Maciej Kwiatkowski 

84 Daniel Rochna 

85 Robert  Muzalewski 

86 Aleksander Nikiel 

87 Michał Gałka 

88 Szymon Dąbrowicz Paweł Małkowski

89 Radosław Lewandowski 

brak trenera

Tomasz Owsian

Anna Kulczyńska

Katarzyna i Łukasz Grzęscy

Andrejus Sivickis

Błażej Janiaczyk

Justyna Pyras

Andrzej Maciusiewicz

Dawid Bugdalski

Marek Marszał

Marcin Rosiński

Andrzej Ekert



90 Konrad Kołodziejski 

91 Damian Kamiński 

92 Paweł Przedpełski 

93 Andrzej Poczwardowski 

94 Anna Aranin

95 Nikola Bonowicz

96 Julia Frątczak

97 Oliwia Hubner

98 Amelia Jarych

99 Oliwia Puzon

100 Zofia Rassak

101 Agata Sztucka

102 Eliza Wasilewska

103 Natalia Zamorowska

104 Miłosz Raniszewski

105 Bartosz Zakrzewski

106 Oskar Konczalski

107 Marcin Florkiewicz

108 Maciej Miąskowski

109 Mikołaj Wernerowicz

110 Marta Chojnacka

111 Aleksandra Wiśniewska

112 Weronika Zakrzewska

113 Marcelina Żelazińska

114 Wiktoria Tadych

115 Aleksandra Droździel

116 Oliwia Olechowska

117 Zuzanna Kolbusz

118 Julia Wiwatowska

119 Zuzanna Różańska

120 Zuzanna Charyga

121 Żaklina Stanczewska

Razem: 120 zawodników (1 zawodniczka zgłoszona indywydulanie i w drużynie), 32 trenerów

Dariusz Machajewski

brak trenera

Drużyna 10-osobowa dziewcząt - Szkoła Podstawowa w Górsku

Adam Lubiński

Drużyna 6-osobowa chłopców - Szkoła Podstawowa w Brzozówce

Krzysztof Lerch

Drużyna 12-osobowa dziewcząt - Szkoła Podstawowa w Brzozówce


